MUNICÍPIO DE CAMPO BOM

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024

OBJETO: O objeto da presente licitação é o registro de preços para aquisição de cestas básicas,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e no Anexo l - Termo de
Referência.

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom torna público aos interessados que fica retificado o
presente edital nos termos que seguem:

1) Altera-se o item 5 do anexo I – Termo de Referência do edital

Considera-se:

“5. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO

As entregas dos produtos deverão ser realizadas conforme necessidade da Secretaria, através

de agendamento prévio, de acordo com funcionamento do espaço. O prazo de entrega será de

05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento do empenho. (...)”

2) Altera-se a data da sessão pública de abertura para dia 15/05/2024 às 09:30

Campo Bom, 29 de abril de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal